

GÖREV DAĞILIM TABLOSU
Akademik Görev Dağılımı Tablosu

	T.C MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ ULA ALİ KOÇMAN MESLEK YÜKSEKOKULU AKADEMİK PERSONEL GÖREV DAĞILIM ÇİZELGESİ	Doküman No	
		İlk Yayın Tarihi	30/01/2020
		Revizyon No	
		Revizyon Tarihi	26/01/2023
		Sayfa No	29/04/2024

Sıra No	Adı-Soyadı	Görev Ünvanı	Kadro Ünvanı	Görevleri	Sorumlu Olduğu Yöneticiler
1	Prof.Dr. Özgür CEYLAN	Yüksekokul Müdürü	Öğretim Üyesi	Mevzuatta ve İç Kontrolde kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Rektör
2	Öğr.Gör.Dr. Ayşe Sena ENGİN	Müdür Yardımcısı	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
3	Öğr.Gör.Dr. Hakan SARIKALE	Müdür Yardımcısı	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
4	Doç.Dr. Okan ÖZGÜL	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanı	Öğretim Üyesi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
5	Doç.Dr. Aydan ALTIKULAÇ	Elektrik ve Enerji Bölüm Başkanı	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü

6	Doç.Dr. Yalçın ÖZTÜRK	Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı	Öğretim Üyesi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
7	Prof.Dr. Özgür CEYLAN	Gıda İşleme Bölüm Başkanı	Öğretim Üyesi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
8	Öğr.Gör. Ömer Yasin SÜLÜN	İnşaat Bölüm Başkanı	Öğretim Üyesi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
9	Dr. Öğr. Üyesi Erol SOLMAZ	Muhasebe ve Vergi Bölüm Başkanı	Öğretim Üyesi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü
10	Öğr.Gör.Dr. Nedim YILDIZ	Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Vekili	Öğretim Görevlisi	Mevzuatta ve İç Kontrolde Kontrol ortamı standartlarında belirtilen görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmek	Yüksekokul Müdürü